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CERTYFIKAT "SZKOŁA Z ŻYCIEM"

Z olbrzymią przyjemnością informujemy, że nasza szkoła
otrzymała od Fundacji DKMS CERTYFIKAT "Szkoła z Życiem".
Dzięki fantastycznemu zaangażowaniu się całej społeczności
Centrum Edukacji w projekt #komórkomania mogliśmy odebrać
to niezwykłe wyróżnienie! Certyfikat odebrała nauczycielka historii
p.Karolina Dobrzyńska, która była szkolnym koordynatorem
projektu. Uroczysta gala podsumowującej działania na rzecz
walki z nowotworami krwi miała miejsce 13 IX 2019 w
Katowicach w siedzibie Regionalnego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli.

 Barwo MY!
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Wrześniowe sztafetowe biegi przełajowe

Bardzo duży sukces reprezentantów Centrum Edukacji w Sztafetowych Biegach Przełajowych. W
Mistrzostwach Zabrza, odbywających się w ramach Licealiady, drużyna dziewcząt otarła się o podium
zdobywając czwarte miejsce, natomiast sztafeta chłopców w składzie: Łukasz Gołaszewski, Tomasz
Krzistkowski, Mateusz Gradecki, Damian Szwed, Mateusz Różycki i Michał Ładak zajęła pierwsze
miejsce. Mistrzostwo Zabrza zapewniło chłopakom awans do zawodów rejonowych

Zabrzańskie wyścigi rowerowe

k

.

XIX edycja ZABRZAŃSKICH SZOSOWYCH WYŚCIGÓW ROWEROWYCH NIEZRZESZONYCH odbyła się
29.09.2019. W imprezie tej wzięli udział nasi uczniowie Mateusz Jankowski , Krzysztof Bernaś oraz
nauczyciel Janusz Iłczyk. W swojej kategorii do lat 19 zajęli miejsca : V Krzysztof i VI Mateusz a opiekun
miejsce II w swojej kategorii wiekowej. Piękna pogoda i duch rywalizacji towarzyszyły wszystkim uczestnikom. 

Brawo chłopaki.
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Wybory do Samorządu Uczniowskiego

WYCIECZKA W STYLU FITNES

27 września 2019 w naszej szkole odbyły się wybory
do Samorządu Uczniowskiego na rok szkolny

2019/2020.
W wyborach oddano 421 głosów. Wyniki głosowania

przedstawiają się następująco:

Przewodniczącym Samorządu Uczniowskiego
został Krzysztof Bernaś - 140 głosy

Zastępcą przewodniczącego został Wojciech Bartuś
- 104 głosy

W skład Samorządu Uczniowskiego wchodzą
również Bartosz Kowalczyk, Wiktoria
Chmielewska oraz Wiktoria Rucińska.
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Siła, moc, energia i promocja zdrowia- cztery filary na których oparty
został wyjazd 4 klas z innowacją pedagogiczną. Klasy ILb, ILb4,IILb
oraz IIILb spedzily w sumie 4 dni w górach uczestnicząc w wykładach z
zakresu dietetyki, anatomi człowieka oraz trenując. Uczniowie mieli
okazję poznać warsztat wielu doświadczonych trenerów z różnych
klubów w Polsce.
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UCZNIOWIE CE NA XI WSZECHSTRONNYM KONKURSIE
KONESERA POLSZCZYZNY W KATOWICACH 

,

22.10.2019 r . dziesięcioro uczniów naszej szkoły reprezentowało
Centrum Edukacji w XI Wszechstronnym Konkursie Konesera
Polszczyzny, organizowanym przez Pałac Młodzieży pod patronatem
Zespołu Dydaktycznego Rady Języka Polskiego i Katedry Dydaktyki
Języka i Literatury Polskiej Uniwersytetu Śląskiego. Uczniowie zmierzyli
się z bardzo trudnym dyktandem oraz rozwiązali niełatwy test językowy. 
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